JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-1-

2020年５月 22日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年３月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせします。

なお、本件につきましては、2020年６月 25日開催予定の当社第 55回定時株主総会に付議する予定で

あります。

記

１.配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2019年５月11日公表)

前期実績

(2019年３月期)

基 準 日 2020年３月31日 同左 2019年３月31日

１ 株 当 た り 配 当 金 ９円00銭 ８円00銭 ８円00銭

配 当 金 の 総 額 219百万円 ― 195百万円

効 力 発 生 日 2020年６月26日 ― 2019年６月26日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当社は、株主各位に対する長期的かつ安定的な利益還元を基本としながら、期間業績、将来の財

政状態及び内部留保等を総合的に勘案し行うこととしております。

期末配当金につきましては、2020 年３月期の連結業績や財務状況等を総合的に勘案し、当初予想

から１円増配し、１株当たり９円とさせて頂くこととしました。これにより既に実施しております

１株当たり８円の中間配当金と合わせると、2020 年３月期の年間配当金は１株当たり 17 円となり

ます。

（ご参考）年間配当の内訳

基 準 日
１株当たり配当金(円)

第２四半期末 期 末 年 間

当 期

(2020年３月期)
８円00銭 ９円00銭 17円00銭

前 期

(2019年３月期)
８円00銭 ８円00銭 16円00銭

以 上